[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2016 № 1223

Об утверждении проектно-сметной документации по объекту капитального строительства «Строительство блочной газовой котельной Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, д. Поляны»
На основании положительного заключения государственной экспертизы сметной документации № 76-1-2-0064-13 от 25.04.2013г., выданного ГАУ ЯО «Государственная экспертиза в строительстве», на основании сводного сметного расчета стоимости строительства в ценах по состоянию на апрель 2016 года,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проектно-сметную документацию на объект «Строительство блочной газовой котельной Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, д. Поляны» в текущих ценах на апрель 2016 года в сумме 6 847 600 (Шесть миллионов восемьсот сорок семь тысяч шестьсот) рублей с НДС.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.
3. Постановление опубликовать в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
И.о. Главы Администрации

муниципального района –

первый заместитель

Главы Администрации

муниципального района

А.А.Забаев